EMUSB-I/O-Module
Kleine Superhelden!
Maßgeschneiderte Lösungen sind
unsere Spezialität. Kundenspezifi-
sche Systemlösungen im Embed-
ded Computing Bereich planen und
realisierenwir individuell nach Ihren
Bedürfnissen und Vorstellungen.

INDUSTRIAL TEMP -40°C TO +85°C
Cable Option
Ordering Code System Description Type
IM485AA0 USB Module RS-485 HDX | Rail Mounting | GREY
IM485AA30 USB Module RS-485 HDX | Rail Mounting | MAGENTA
IM485AC0 USB Module
RS-485 HDX | Hat rail or stand alone mounting
GREY | USB cable 80 cm
IM485BA0 USB Module RS-485 FDX | Rail Mounting | GREY
IM485BA30 USB Module RS-485 FDX | Rail Mounting | MAGENTA
IM485BC0 USB Module
RS-485 FDX | Hat rail or stand alone mounting
GREY | USB cable 80 cm
12 13
METH